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OSS-BORDER ALLIANCE FOR CLIMATE-SMART AND GREEN AGRICULTURE IN THE BLACK SEA BASIN 

(KARADENİZ HAVZASI’NDA İKLİME DUYARLI, YEŞİL TARIM İÇİN SINIRÖTESİ ORTAKLIK) 

Sözleşme Referans No: BSB 1135 

BASIN BÜLTENİ NO:4 
 

AGREEN ULUSAL ODAK GRUP (MARKA) ÇALIŞTAYI  

Tarih: 31/03/2021,  

Yer: Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, TÜRKİYE / On-line (ZOOM platformu) 
 

Üniversitemizin Avrupa Birliği Destekli AGREEN Projesi’nde Marka Çalıştayı Gerçekleştirildi 

 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi’nin ortağı olduğu, Avrupa Birliği destekli “Karadeniz 

Havzası’nda İklime Duyarlı, Yeşil Tarım için Sınırötesi Ortaklık (AGREEN)” Projesi kapsamında, 

markalaşma konulu Ulusal Odak Grup Çalıştayı düzenlendi. 

Tarım sektöründe modernizasyonu, iklime duyarlı tarım ürünlerinin ortak bir marka ile pazara 

sunulması ve öğrenme ortaklıkları kurulması hedefleriyle çalışmalar yürüten AGREEN Projesi, 

Odak Grup Marka Çalıştayı ile bölgedeki tarım üreticilerini, kamu kurumlarının yetkililerini ve 

bilim insanlarını bir araya getirdi. 

 

Çevrimiçi gerçekleştirilen AGREEN Ulusal Odak Grup Marka Çalıştayı’nın açılışı Proje 

Koordinatörü Prof. Dr. Tolga ERDEM tarafından yapıldı. Açılış konuşmasının ardından, Uygulama 

Topluluğu Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Duygu DOĞAN, projenin özel hedeflerini ve iklime duyarlı 

tarım hakkında planlanan faaliyetlerini anlattı. AGREEN Marka Uzmanı Prof. Dr. M. Ömer 

AZABAĞAOĞLU moderatörlüğünde ise Karadeniz Havzası’nda yetiştirilecek iklim akıllı tarım 

ürünlerinin pazarlaması için ortak marka stratejileri görüşüldü. Markalaşmada uluslararası 

akreditasyon, iklime duyarlı tarım ürünleri için pazarın rekabet gücü, tüketici profili, üreticilerin 

beklentileri ve ortak marka kimliği konuları tartışıldı. 

 

Karadeniz’e kıyısı olan veya sınır komşusu durumundaki 6 ülkeden ortakların eşzamanlı 

faaliyetleriyle yürütülen AGREEN Projesi, Karadeniz Havzası Sınırötesi İşbirliği Programı 2014-

2020 fon kaynağı ile destekleniyor. 799.279,60 Euro’luk geniş bütçesi ve 30 aylık süresi ile dikkat 

çeken AGREEN projesinin bir sonraki adımında iklime duyarlı tarım modellemeleri ve deneme 

çalışmaları gerçekleştirilecek. 
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Ekran Görüntüsü 1 
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Ekran Görüntüsü 3 
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¨Basın Bülteni No.4 Türkçe ve İngilizce olarak ¨Haber Bülteni¨ formatında hazırlanmış ve basın temsilcileri 

ile paylaşılmıştır. 

 

¨More Follows¨ 

 

¨End¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BSB 1135 referans numaralı ¨Karadeniz Havzası’nda İklime Duyarlı, Yeşil Tarım için Sınırötesi Ortaklık 

(AGREEN)¨ Projesi, Avrupa Komşuluk Aracı çerçevesindeki ¨Karadeniz Havzası Sınırötesi İşbirliği Ortak 

Operasyon Programı¨altındaki ¨Karadeniz Havzası 2014-2020¨ Hibe Programı’nın ¨Ticaret, tarım 

modernizasyonu ve bağlantılı sektörlerde sınırötesi fırsatları artırma¨ başlıklı Öncelik 1.2. kapsamında 

desteklenmektedir. 

 

Karadeniz Havzası 2014-2020 Ortak Operasyon Programı Avrupa Birliği Avrupa Komşuluk Aracı hibesi ve katılımcı 

ülkeler Ermenistan, Bulgaristan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna’nın 

eş finansmanı ile finanse edilmektedir. 

 

Bu yayın Avrupa Birliği’nin finansal desteği ile hazırlanmıştır. Yayın içeriği, hazırlayanların sorumluluğunda olup, 

her ne suretle olursa olsun Avrupa Birliğ’nin görüşlerini yansıtmamamkatdır.  

 


